[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2019 года                                                             №231
п. Пробуждение
О внесении изменений в Постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 16.06.2017 года №153 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»

            В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопушкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 16.06.2017 года №153 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»:
1.1. В Разделы «Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля "Организация контрольной деятельности", Проведение контрольного мероприятия", "Оформление результатов контрольных мероприятий"
- слова «постановлением администрации Новопушкинского муниципального образования от 23.09.2014 г. № 120 А» заменить словами «постановлением администрации Новопушкинского муниципального образования от 24.12.2019 года №226».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                  О.Г. Бубнова
image1.jpeg